INDICAÇÃO Nº________/2024

                      O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a

instalação de adornos natalinos com árvore de natal para o ano de 2024, com árvore

iluminada nos bairros Nova Holanda, Barra, Lagomar, Orla do Bar do Coco e Parque

Aeroporto, Praia Campista, Pecado, visando proporcionar bem-estar aos moradores,

promover harmonia e beleza.

Sala das Sessões, 01 de janeiro de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2023-12-20T15:31:26-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716